
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 22.10.2020 № 031-06-657/0 

 

О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты города 
Иркутска 

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах  
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
статьями 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города  
Иркутска 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Внести в постановление администрации города Иркутска  
от 7 февраля 2020 года № 031-06-43/0 «Об утверждении административного  
регламента предоставления муниципальной услуги «Получение застройщиком 
уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта  
индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям  
законодательства о градостроительной деятельности либо уведомления  
о несоответствии построенных или реконструированных объекта  
индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям  
законодательства о градостроительной деятельности» с изменениями,  
внесенными постановлением администрации города Иркутска  
от 8 сентября 2020 года № 031-06-558/0, следующие изменения: 

1) в пункте 2 слова «номером (идентификатором) 1.6.__» заменить  
словами «номером (идентификатором) 1.6.21»; 

2) в Приложении № 2 цифры «1.6.__» заменить цифрами «1.6.21». 

2. Внести в раздел 1.6 Таблицы № 1 Реестра муниципальных услуг  
(функций) города Иркутска, утвержденного постановлением администрации  
города Иркутска от 6 апреля 2011 года № 031-06-642/11, с последними 
изменениями, внесенными постановлением администрации города Иркутска  
от 14 сентября 2020 года № 031-06-581/0, следующие изменения: 

1) номер (идентификатор) 1.6.__ исключить; 
2) дополнить номером (идентификатором) 1.6.21 в редакции  

Приложения № 1 к настоящему Постановлению. 

http://docs.cntd.ru/document/440527293


   2

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем 
его официального опубликования. 

4. Отделу делопроизводства и архива департамента муниципальной 
службы, кадров и делопроизводства аппарата администрации города Иркутска 
внести в оригинал постановлений администрации города Иркутска  
от 6 апреля 2011 года № 031-06-642/11 «Об утверждении Реестра  
муниципальных услуг (функций) города Иркутска», от 7 февраля 2020 года              
№ 031-06-43/0 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Получение застройщиком  
уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта  
индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям 
законодательства о градостроительной деятельности либо уведомления о  
несоответствии построенных или реконструированных объекта  
индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям  
законодательства о градостроительной деятельности» информационную  
справку о дате внесения изменений настоящим Постановлением. 

5. Управлению по информационной политике, связям со средствами 
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска 
опубликовать и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» настоящее Постановление с приложением. 

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  
заместителя мэра − председателя комитета по градостроительной политике 
администрации города Иркутска. 

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

